
UNIVERsITÀ DEGLI STUDI DEL MousE

w
li

AREA SERVIZI TECNICI

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE RDO N.1678734 deI 2017

I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Università degli Studi del Mouse — Area
Servizi Tecnici - Via F. De Sanctis snc — $6100 Campobasso;

2. CODICE IDENTIFICATIVO GARA: Z45 1 FDOFF4;

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Richiesta di Offerta sul MEPA n.l678734;

4. OGGETTO DELLA FORNITURA: Fornitura in opera di attrezzature audio;

5. IMPORTO A BASE DI GARA: €7.600,00;

6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso ai sensi dell’art.95, co. 4 lett. b) del
D.lgs 50/2016;

7. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: N. 48 Operatori Economici iscritti al MEPA nella
regione Mouse e abilitate al bando/Categoria della Richiesta di Offerta (Vedi elenco allegato);

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
a. MUSIC STORE SNC, via IV Novembre n.38 — 86100 Campobasso;

9. OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: MUSIC STORE SNC, via IV
Novembre n.38 — 86100 Campobasso

10. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 6.730,00 oltre Iva;

Il. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 6ottobre2017.

Campobasso, 6 ottobre 2017

Il Responsabile del Procedi mento
F.to Geom. Antonio VALERIO

100 CAMPoBASso VIA DE SNcrIs TEL. 0874 4041





Richiesta di offerta n°1678734 - Passo 6 di 6 Pagina 1 di 2

l’inclusione sono seguenti: Visualizza

Ragione sociale

AB PLANET COMPUTER DI
ANTONIO BOCCARDO

2 AFA SYSTEMS SRL

3 AFASETS.R.L.

4 ALL COMPUTER

ARREDI UFFICI DI FELICE
ESTERINA & C. SAS

6 ATHANOR DIGITAL

BAZAR 2M DI M. ROSSI & C.
SNC

C.T.S. COPISTERIA DI CENCI
8 TONINA & C. SA.S

9 CALABRESE SRL

i CENTRO ALLARME MOLISE DI
ANTONINO DI IORIO

i
CIFELLI GIANCARLO

1
ELETTROFORNITURE

12
CLICCASU DI DEL BALSO
EMIDIO

13
COMPUTER UFFICIO SCUOLA
DI GIUSEPPE CENTRACCHIO

14 DATA SERVICES SRL

15 DYNOTEK

16 ELCOM SPA

17 ELEKTRONICA SISTEMI SNC

18 FANTOZZI UFFICIO SRL

FOTO LAMPO 2 DI MARILINA
19 PALLADINO & C. SAS

20 GRAFICA ISERNINA SRL

21 1Cl SYSTEMS DI FERRERI
NICANDRO

22 INTESA INVESTMENTS S.R.L.

23
ITCONSULTING DI PASQUALE
SANTORO

LINEA MOLISE PUBBLICITÀ DI
24 IANNACONE ANTONIO & C.

SNC

MACA. SERVICE DI MARINO
25 CARLO

26
MOLISE RIGENERA DI
FIACCHINO FABIO

27 MUSIC STORE SNC

28

Comunef PR)

CASTELMAURO
(CB)

TERMOLI(CB)

TERMOLI(CB)

AGNONE(IS)

CAMPOBASSO
(CB)

POZZILLI(IS)

ROCCAVIVARA
(CB)

RIPALIMOSANI
(CB)

ISERNIA(IS)

FERRAZZANO(CS)

ISERNIA(IS) MOLISE Filtrato

SEPINO(CB)

ROCCHETTA A
VOLTU RNO(IS)

CAMPOBASSO
(CB)

TERMOLI(CB)

SESTO CAMPANO
(IS)

ISERNIA(IS)

ISERNIA(IS)

CAMPOBASSO
(CB)

ISERNIA(IS)

VENAFRO(IS)

SESTO CAMPANO
(IS)

VENAFRO(IS)

CAM P0 BASSO
(CB)

CAMPOBASSO
(CB)

CAMPOBASSO MOLISE Filtrato
(CB)

CAMPOBASSO
MOLISE Filtrato(CB)

Richiesta di offerta n°1678734 - Passo 6 di 6

RIEPILOGO DETTAGLIO LOTTI DOCUMENTAZIONE DI GARA

RICHIESTE AI PARTECIPANTI SCHEDE TECNICHE FORNITORI INVITATI

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri impostati per

Partita iva Codice fiscale

01428200701

00813430709

01717020703

00823260948

00769240706

00943450940

00655450708

00591550702

00380380949

00191830702

Modalità di
Regione

inclusione

MOLISE Filtrato

MOLISE Filtrato

MOLISE Filtrato

MOLISE Filtrato

MOLISE Filtrato

MOLISE Filtrato

MOLISE Filtrato

BCCNTN66CO8BS19Y

00813430709

01717020703

SRFFNC67D3OAO8OI

00769240706

00943450940

00655450708

CNCTNN56A54G497U

00380380949

DRINNNS6LO3G6O6Z

MOLTSE

MOLISE

MOLISE

Filtrato

Filtrato

Filtrato

00861120947 CFLGCR75EO1E335W

01675250706 DLBMDE77C2SL113A

00881760946 CNTGPP8OH11E335Q

MOLISE Filtrato

MOLISE Filtrato

00789230703

01594430702

00927100941

00403690944

00934560947

00873190706

00851670943

00813490943

00789230703

01594430702

00927100941

00403690944

00934560947

00873190706

00851670943

FRRNN D76D 19L725N

MOLISE

MOLISE

MOLISE

MOLISE

MOLISE

MOLISE

MOLISE

MOLISE

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

00933480949 00933480949

00833650948 SNTPQL67A25F839B

00613480706 00613480706

01678870708 MRNCRL68BO7B519W

01618010704 FCCFBA72T12L725D

MOLISE Filtrato

MOLISE Filtrato

MOLISE Filtrato

MOLISE Filtrato

00905280707

00995290707

00905280707

00995290707 FERRAZZANO(CB) MOLISE Filtrato

https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=iniziativalns_stepMain&sub... 08/09/2017



Richiesta di offerta n°1678734 - Passo 6 di 6 Pagina 2 di 2

Modalità diRagione sociale Partita iva Codice fiscale Comune(PR) Regione
inclusione

NUOVA SISTEMA
INFORMATICA SAS DI TITO
CORSI & C.

29
OMEGA POINT SOCIETÀ RIPALIMOSANI01538870708 01538870708 MOLISE FiltratoUNIPERSONALE (CB)

PR SOLUZIONI DOCUMENTALI CAMPOBASSO01756970701 MOLISE Filtrato30
& r- DI PERRINO RAFFAELLA (CB)

CAMPOBASSO31 PUNTO EXE 00900060708 00900060708 MOLISE Filtrato
(CB)

SAN GIOVANNI32 RAMACCIATO MOBILI S.R.L. 00965110703 00965110703 MOLISE FiltratoIN GALDO(CB)

RDM SOLUZIONI DI RENATO SAN MASSIMO01616420707 DMRRNT68P2OFS39E MOLISE FiltratoDE MURA (CB)

RISPARMIO STAMPA DI
00941020943 CRRMRO81H7OCO34U ISERNIA(IS) MOLISE FiltratoCERRONE MOTRA

35 SERVICE 2000 00387780943 00387790943 ISERNIA(IS) MOLISE Filtrato

36
SINERGIE DWG DI LUANA

00809250947 GRCLNU74M65L725H VENAFRO(IS) MOLISE FiltratoGRECO

SITECH IMPIANTI S.N.C. DI CAMPOBASSO37 01698290705 01698290705 MOLISE FiltratoNASELLA V. & C. (CB)

38 SFEO S.A.S. 00839770708 00839770708 ORATINO(CB) MOLISE Filtrato

SOLUTION SYSTEM S.A.S. DI
01615450705 01615450705 TERMOLI(CB) MOLISE FiltratoMOSCUFO FERNANDO & C.

CAMPOBASSO40 SPECIRE SRL 01475310700 01475310700 MOLISE Filtrato(CB)

SPINOZZI ALFREDO SNC DI
CAMPOBASSO41 TERESA SPINOZZI E 00765470703 00765470703 MOLISE Filtrato(CB)MAURIZIO MICHELINA

42
TECHWAN DI D’AMICO CAMPOBASSO01639340700 DMCNTN76H27B519D MOLISE FiltratoANTONIO (CB)

CAMPOBASSO43 TECNOTEL SR.L. 01460600701 01460600701 MOLISE Filtrato(CB)

CAMPOBASSO44 TECNOTEL SERVIZI S.R.L. 01727230706 01727230706 MOLISE Filtrato(CB)

CAM P0 BASSO45 TONER & CO SRL 01682910706 01682910706 MOLISE Filtrato
(CB)

CAMPOBASSO46 UNIDOS S.R.L. 01609350705 01609350705 MOLISE Filtrato(CB)

47 VISONE INFORMATICA 00397400946 VSNPLA66E3OE335Y VENAFRO(IS) MOLISE Filtrato

WWNET DI VINCENZO
48 00814520946 DNGVCN66BO7E335J PESCHE(LS) MOLISE FiltratoD’ANGELO

INDIETRO H PUBBLICA
RDO_ 7678734Lettera_Invito rff

https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=iniziativalns_stepMain&sub... 08/09/2017


